PROCESSO SELETIVO SEBRAE/MT – Nº 02/2021 - ASSISTENTE I

RETIFICAÇÃO Nº 01

O Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Mato Grosso – SEBRAE/MT

RESOLVE RETIFICAR o Edital nº 02/2021, de 08/06/2021, na forma abaixo especificada.

EDITAL Nº 01/2021

ONDE SE LÊ:

1.10. Das fases da seleção:

 Resumo das fases do Processo Seletivo

As fases acontecerão no horário de Cuiabá/MT

Inscrições Prazo

AN01 - com envio de documentos
08/06 a 14/06/2021

(encerramento às 12h00)

Fases Prazo(*)

Resultado da Análise Curricular – 1ª ETAPA 15/06/2021

Período de Recurso da Análise Curricular  16/06/2021 (até as 17h00)

Publicação do Pós-Recurso da Análise Curricular  17/06/2021

Disponibilização do CDI  17/06/2021

Teste da Plataforma da Prova Online 18/06/2021 (Manhã)

Realização da Avaliação de Conhecimento – 2ª ETAPA 18/06/2021 (tarde)

Publicação do Gabarito 18/06/2021

Recurso da Avaliação de Conhecimento 19/06/2021 (até às 17h00)

Resultado da Avaliação de Conhecimento – 2ª ETAPA 21/06/2021

Entrevista Individual por Competência – 3ª ETAPA
A definir

Resultado Final

           * As datas acima poderão sofrer alterações.

LEIA-SE:

1.10. Das fases da seleção:

1.  Resumo das fases do Processo Seletivo

2. As fases acontecerão no horário de Cuiabá/MT

Inscrições Prazo

AS01 – Inscrições
08/06 a 14/06/2021

(encerramento às 12h00)

AS01 – Envio de documentos de candidatos já inscritos
Até 15/06/2021 (encerramento

às 12h00)

Fases Prazo(*)

Resultado da Análise Curricular – 1ª ETAPA 15/06/2021

Período de Recurso da Análise Curricular  16/06/2021 (até as 17h00)

Publicação do Pós-Recurso da Análise Curricular  17/06/2021

Disponibilização do CDI  17/06/2021

Teste da Plataforma da Prova Online 18/06/2021 (Manhã)

Realização da Avaliação de Conhecimento – 2ª ETAPA 18/06/2021 (tarde)

Publicação do Gabarito 18/06/2021

Recurso da Avaliação de Conhecimento 19/06/2021 (até às 17h00)

Resultado da Avaliação de Conhecimento – 2ª ETAPA 21/06/2021

Entrevista Individual por Competência – 3ª ETAPA
A definir

Resultado Final

           * As datas acima poderão sofrer alterações.

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Cuiabá(MT), 14 de junho de 2021.

SEBRAE/MT